29/04/2020 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ESTADO DO CEARÁ A DO CA c, "Ç 	 ,x1c..

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 	 P. 	"7  .  e
0 S

r.,
ci 	 V.

O

2
4“ ni COMISSÃO DE LICITAÇÃO 	 =

F LS --- —
O

1'  EXTRATO DE CONTRATO 	 0

CONTRATO N° 	• 20200155

ORIGEM 	 • DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
13.04.1-20/CD

CONTRATANTE 	• SECRETARIA DE SAÚDE

CONTRATADA(0) 	• ANGELINA ROSA GIOVANNETTI
CALLOU

OBJETO 	 • AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
E MATERIAL DE CONSUMO EM CARATER
EMERGENCIAL PARA PREVENÇÃO E TRATAMENTO
AO COVID 19 NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI
- CE

VALOR TOTAL 	R$ 37.690,33 (trinta e sete mil,
seiscentos e noventa reais e trinta e três centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  Exercício 2020
Atividade 0902.103020018.2.063 Manutenção do Bloco de
Atenção de Média e Alta Complexidade Amb. e Hospitalar,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.09, no valor de R$ 20.118,73, Exercício
2020 Atividade 0902.103010013.2.060 Manutenção e
Gerenciamento do Bloco da Atenção Básica, Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.09, no valor de R$ 17.571,60

VIGÊNCIA 	•  20 de Abril de 2020 a 31 de Outubro
de 2020

DATA DA ASSINATURA 	• 20 de Abril de 2020

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identificador:A20A3990

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 29/04/2020. Edição 2437
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomuni  c ipal .com.br/aprece/

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/A20A3990/03AGdBq27hgvJG17h4munU5SCgOmgCXmuISTBFdyUlvJi-eDmyBS4JaR7LWiGA71Ex-91... 1/1

	Page 1